ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2018 года                                                                                 № 118
г. Пугачев
О внесении изменения в решение территориальной

избирательной комиссии Пугачевского муниципального района

от 12 сентября № 103

В соответствии с частью 6 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 67-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 6, 6.1 статьи 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», пунктом 7 статьи 61 закона Саратовской области от 3 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», с учетом решения территориальной избирательной комиссии от 28 сентября 2018 года № 117 «Об отмене регистрации депутата Совета Клинцовского муниципального образования четвертого созыва»,  территориальная избирательная комиссия Пугачевского муниципального района РЕШИЛА:
1.Внести в решение территориальной избирательной комиссии Пугачевского муниципального района от 12 сентября 2018 года № 103 «О установлении общих результатов выборов и регистрации избранных депутатов Совета Клинцовского муниципального образования четвертого созыва» следующее изменение:

в пункте 2 исключить слова «Агеева Александра Алексеевича».
2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Пугачевского

муниципального района                                                              С.В. Ефремова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Пугачевского
муниципального района                                                             И.Л.Новикова